国新证券关于广发银行、兴业银行、中信信诚资产管

理有限公司三家理财账户销户事宜的公告

尊敬的客户：

我司前期代销的广发银行、兴业银行、中信信诚资产管

理有限公司三家机构合作的产品已全部结束并兑付完毕。您

开立的三家机构理财账户现已无实际用途。

为进一步加强账户规范管理并提升您的账户使用体验，

经与上述三家管理人友好协商，请您于 2022 年 12 月 30 日

前到国新证券营业网点办理广发银行、兴业银行、中信信诚

理财账户销户。如过期未办理，我司将统一进行销户处理，

本操作不影响您在我司其他各项业务的正常办理。

特此公告。如有疑问可致电我司官方客服热线 95390，

感谢您的理解与配合。

国新证券股份有限公司

2022 年 12 月 29 日

	国新证券关于广发银行、兴业银行、中信信诚资产管理有限公司三家理财账户销户事宜的公告